
中国体育彩票福建31选7第24023期开奖公告
开奖日期：2024年1月23日

本期开奖号码：01+11+17+20+24+25+30 10
本期出球顺序：11+30+20+17+25+24+01 10

本期销售金额：744098元。
558203.00元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为2024年3

月27日，逾期作弃奖处理。
第 24024 期开售时间：

2024年 1月 23日 20：10：00，
止售时间：2024年 1月 24日
20：00：00。

中国体育彩票福建31选7附加第24023期开奖公告
开奖日期：2024年1月23日

本期开奖号码：01+11+17+20+24+25+30 10
本期出球顺序：11+30+20+17+25+24+01 10

本期销售金额：941682
元。

1922849.50 元奖金滚
入下期奖池。

本 期 兑 奖 截 止 日 为
2024年3月27日，逾期作弃
奖处理。

第 24024期开售时间：
2024 年 1 月 23 日 20：10：
00，止售时间：2024年 1月
24日20：00：00。

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

16288注

0注

42495注

本地
中奖注数

201注

0注

537注

单注
奖金

1040元

346元

173元

中国体育彩票排列3（福建省）第24023期开奖公告
开奖日期：2024年1月23日 本期开奖号码：7 9 3

本期全国销售金额：46780452元，本省
（区、市）销售金额756120元。

11266846.84元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年3月27日，逾期

作弃奖处理。
第24024期开售时间：2024年1月23日21：

10：00，止售时间：2024年1月24日21：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

77注
77注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

7700000元
7700000元

中国体育彩票排列5第24023期开奖公告
开奖日期：2024年1月23日
开奖号码：7 9 3 4 8

福建省体育彩票管理中心

中国体育彩票福建22选5第24023期开奖公告
开奖日期：2024年1月23日

本期开奖号码：03+05+10+12+14
本期出球顺序：10+05+14+03+12

本期销售金额：108702元。
26463.98元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2024年 3月 27

日，逾期作弃奖处理。
第24024期开售时间：2024年1月23

日20:10:00。止售时间：2024年1月24日
20:00:00

本期全国销售金
额：24459020元。

24630938.32元奖
金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2024年 3月 27日，
逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：
https://www.lottery.gov.cn

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票福建36选7第24010期开奖公告

开奖日期：2024年1月23日
本期开奖号码：03+09+14+16+17+22+24 33
本期出球顺序：16+24+09+22+17+03+14 33

本期销售金额：843860元。
58625641.30 元奖金滚入

下期奖池。
本期兑奖截止日为 2024年

3月27日，逾期作弃奖处理。
第24011期开售时间：2024

年 1月 23日 20：10：00，止售时
间：2024 年 1 月 25 日 20：00：
00。

中国体育彩票7星彩第24010期开奖公告
开奖日期：2024年1月23日

本期全国销售金额：16699502元
本期开奖号码：6 7 9 3 1 1+4

本期一等奖出自：浙江（1注）。
297553680.66元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年3月27日，逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：https://www.lottery.gov.cn

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
合计

中奖注数
1注

24注
37注

1054注
18115注

645289注
664520注

单注奖金
5000000元

15728元
3000元
500元
30元
5元

---

应派奖金合计
5000000元
377472元
111000元
527000元
543450元

3226445元
9785367元

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
0注

182注
2950注

单注奖金
0元
50元
6元

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

0注
1注

12注
60注

1858注
17282注

单注奖金

0元
29603元
1200元
200元
20元
6元

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
61注

815注
1062注
175注

6注
0注

23注
868注

0注
0注
0注
3注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8000元
84000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1225元

奖级
特等奖
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
幸运奖

本地中奖注数
0注
1注

14注
13注

388注
493注

10067注
0注

单注奖金
0元

32576元
2326元
500元
50元
20元
6元
0元

海都讯（记者 林涓
陈逸之） 在数字经济领
域，数据市场化与公共财
政相结合、公共数据的开
发利用是福建省的重要创
新尝试，成效明显，福建省
的数字经济名列全国前
茅。当前，数据要素市场
出现了数据资产化、数据
金融化的新趋势，福建省
人大代表、福州大学法学
院副院长李智认为，为了
使福建省的数字经济具有
更强的竞争力和吸引力，
福建省应当就数据资产化
与金融化展开布局。

“福建已有数据资产
融资第一例。”李智介绍，
福建省大数据集团旗下福
茶网科技发展有限公司曾
在 2023 年 9 月通过数据资
产获得福建海峡银行 1000

万元授信额度。《福建省加
快推进数据要素市场化改
革实施方案》也明确提出
要探索构建合规有序的数
据要素市场，并就数据产
权制度、数据交易制度、数
据流通标准、数据市场主
体、企业数据治理能力五
大方面作出任务部署。上
述内容虽有涉及数据资产
化的内容，但数据资产化
尤其是数据金融化内容不
够直接，围绕企业数据资
产化所涉及的“估值-运
营-流通”需要政府的专业
指导、统筹协调与政策支
持。

围绕这一热点，李智
和同事开展深度调研工
作，并提出如下建议：第
一，加强培育数据要素市
场的顶层设计。出台《福

建省培育数据要素市场行
动计划》，就数据资产化、
数据金融化等明确执行步
骤与安排。搭建数据资产
估值制度框架。以行业标
准或地方标准的形式，牵
头制定《数据资产确认指
南》，明确“数据资源”“数
据资产”等术语和定义，确
立数据资产确认工作框架
与步骤等内容，为企业的
数据资产入表提供标准指
引。引导企业探索数据资
产管理制度，鼓励并培育
数据服务机构创新开展数
据资产相关服务业务。

第二，多渠道保障数
据资产运营安全。鼓励保
险公司推出数据资产保险
相关产品，为合法拥有并
取得数据资产登记证书的
企业提供数据资产被侵权

损失、应急响应费用、数据
恢复费用、维权费用等一
系列风险保障。鼓励企业
开发数据安全产品，培育
多元化的数据安全企业，
引导行业龙头企业发挥带
动作用，围绕接入、认证、检
查、修复等环节，全链条建
立企业“一站式”安全管理
措施。加强数据资产司法
保护，协同法院、检察院等
部门共同推进数据资产相
关研究和司法实践，建立数
据资产侵权损害评估机制，
及时提炼形成数据资产保
护的制度性规则。强化数
据资产保护的执法工作，联
合网信、经信、发改、市监、
公安等部门，开展重点领域
数据资产保护，探索开展跨
境数据资产保护，构建安全
合规有序的数据资产跨境

流通机制，加强数据资产保
护宣传工作，提升社会数据
资产保护意识。

第三，创新数据金融化
形式，促进数据资产流通利
用。支持福建省大数据集
团、福建省大数据交易所开
展数据资产证券化试点，利
用区块链等技术手段在数
据加密且安全存储的情况

下推动企业将数据资产交
易和流通。以福建海峡银
行的融资授信为基础，加大
与金融机构的协调，进一步
试点数据资产质押融资，通
过第三方服务机构合规指
引，为信誉良好的企业提供
数据资产融资质押授信，积
极打造数据要素化“福建模
式”。

海都讯（记者 林宝珍）
今年省两会上，省政协委
员、福建医科大学附属第一
医院副院长欧启水就如何
推进我省健康科普与健康
促进工作建言献策。

欧启水表示，我省健康
科普和促进工作的不足，主
要表现在频率不够，形式不
够多样，内容不够全面、不

够实用，在广大乡村特别是
老年人中还有很大的空白。

欧启水认为，科普工作
应当坚持政府推动、全民参
与、社会协同、开放合作的原
则，他提出了四方面的建议。

1. 推进健康科普和健
康促进基地建设，提升专业
人员健康普及的能力，将医
院或者单位的健康普及、健
康促进工作纳入公立医院
的绩效考核或者事业单位
的考核，解决“不会做”的问
题。

2. 优化科普人才发展
政策环境，畅通科普工作者
职业发展通道，增强职业认

同。将科普工作及其成绩
与个人职称评聘、绩效、评
优评先等挂钩，增加科普工
作者的成就感和获得感，解
决“不愿意做”的问题。

3.凝聚全社会力量，统
筹整合各方资源，有力支
撑、共同推进我省健康科
普与健康促进工作。应支
持指导媒体打造权威的健
康教育平台，开办健康教
育频道、栏目，充分用好融
媒体传播手段，有效传播
健康科普知识和健康服务
信息；医院或者公卫机构
应加强与媒体合作或利用
自媒体，策划打造一系列

权威性高、影响力强的优
质科普内容。相关学会、
协会和群团组织以及其他
社会组织要充分发挥作
用，组织、参与健康科普发
布和传播工作。

4.要注重实效，健康科
普内容应实用、好用，让老
百姓爱用；要更多针对文化
程度较低、有特殊需求群体
（如小孩、老人、孕妇等），采
用他们喜闻乐见的形式，包
括戏剧、音乐剧、情景剧、动
漫等多种形式，来呈现健康
科普和健康促进内容。要
让科普内容进学校、进乡
村、进厂矿、进老人院。

2024年1月24日 星期三 责编/郭寿权 美编/杰清 校对/卓敏
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做大做优做强福建数字经济
省人大代表李智建议，就数据资产化与金融化展开布局，使福建数字经济

具有更强竞争力和吸引力

省政协委员欧启水：

大力推进我省健康科普促进工作

2024 年 1 月 24 日
分 类 广 告

0591-87811583☎

福州市鼓楼区劳动人事争议仲裁委员会
公 告

福州盛天游网络科技有限公司:
本委已受理王俊捷与你公司劳动争议

一案(鼓劳人仲案字〔2024〕第 120号)，因无
法与你公司取得联系，现依法向你公司公告
送达应诉通知书、仲裁申请书副本及其证据
材料、开庭通知书等法律文书，自本公告发
布之日起经过30日即视为送达。本委定于
2024年 3月 12日 9时 30分在福州市鼓楼区
人力资源和社会保障局仲裁庭(二)开庭审
理鼓劳人仲案字〔2024〕第120号案件。福州
市鼓楼区人力资源和社会保障局仲裁庭(二)
地址:福州市鼓楼区软件园 F 区 8 号楼三层，
联系电话:0591-87715945。请准时参加庭
审，否则本委将依法缺席裁决。

特此公告。
福州市鼓楼区劳动人事争议仲裁委员会

二〇二四年一月二十四日

长产权2023-64期拍卖公告受福州市长乐区靓航路灯有限公司委托，我公司定于2024年2月28日
（星期三）上午10：00时在福州市长乐区公共资源交易服务中心开标室一(福州市长乐区首占镇和
谐路57号财富广场1#1a#楼政务服务中心七层)公开拍卖：1.福州市长乐区靓航路灯有限公司的废
旧路灯杆、灯头（主材为钢、铁100.00吨），参考价：22.17万元，拍卖保证金：人民币4万元；2.福州市
长乐区靓航路灯有限公司的铜芯变压器（20.00个），参考价：6.11万元，拍卖保证金：人民币0.3万元。
意向竞买人须于2024年2月26日16：00时前将竞买保证金自行汇入福州市长乐区公共资源交易
服务中心指定账户（以款到账时间为准）。户名全称：福州市长乐区公共资源交易服务中心，账号：
8111301011500539877，开户银行：中信银行股份有限公司福州长乐支行（备注：CLQ2023072产权
保证金）或者足额汇至电子拍卖系统中自动生成的专用保证金（子）账号并在2024年2月26日16：00
时前登录电子拍卖系统网址：http://fzsggzyjyfwzx.cn/FZ获取公开竞价的拍卖会资料提交申请及上传
报名材料进行网络报名，待通过竞买人资格审查后方成为竞买人。否则将不予通过竞买人资格审
查。意向竞买人宜提早一至两个工作日完成网络报名，避免因竞价资格审核未通过且此时已超过
报名时限而无法重新提交报名。报名材料包括：竞价承诺书、法定代表人身份证（或个人身份证）、
有效企业营业执照、授权委托书、竞买保证金缴纳凭证等。看样时间：2024年2月22日-23日（具体
时间另行约定）；看样地点：标的所在地；联系人：林先生；电话：0591-87872010、18059708185；地址：
福州市晋安区东二环泰禾广场3号楼702室 福建省博益拍卖有限公司 二〇二四年一月二十四日

福建优星欧派新型建材科技有限公司福建优星
欧派新型建材科技 α&β 新型材料综合利用
项目环境影响评价报告书（征求意见稿）公示
一、环境影响报告书征求意见稿全文、公众意见
表的网络链接（链接：https://pan.baidu.com/s/
1hGO8nGs_7b7aYVloYuajRg 提取码：osv3）。
二、查阅纸质报告书的方式和途径：公众可以在
相关信息公开后，以电子邮件方式向建设单位提

出申请。（电子邮件：359942825@qq.com）。三、
征求意见的公众范围:主要为环境影响评价范围
内的公民、法人和其他组织。四、公众可以通过
电子邮件、传真和来电等方式提出意见。发表意
见的公众请注明发表日期、真实姓名和联系方
式，以便根据需要反馈。五、公众提出意见的起
止时间。（2024 年 1 月 24 日~2024 年 2 月 6 日）。
公示单位：福建优星欧派新型建材科技有限公司

遗失声明
仙游县书峰乡四黄村股份经济合作社不慎遗失
由仙游县农业农村局于2019年09月09日核发
的集体经济的农村集体经济组织登记证副本
壹份,统一社会信用代码:N2350322MF12001648,
现声明该农村集体经济组织登记证副本作废。

2024年1月23日
声 明 公 告

0591-87811583公告声明●登报电话：

曾昱遗失专职律师执业证，执
业机构：福建汇略律师事务所，执
业证号：13501201711328768，执业
证流水号：11458930，现声明作废。

重庆呼我出行网络科技有限公司
宁德分公司“退出市场经营”现申
请注销网络预约出租汽车经营许
可证正、副本，证号：闽交运管许可
宁字350900700014号，特此公告！

福州麋鹿森林文化传播有限公司遗
失公章（编号3501310011589）合同专
用章（编号3501310030869）声明作废。

声 明 公 告

诚信收购邮票，纪念钞等 13400577737
收 购 邮 票

2024 年 1 月 24 日
分 类 广 告

0591-87811583☎ 福建畅顺建业建设工程有限公司遗
失公章一枚、法人章一枚，公章编号
为3501020247957，特此声明原章作废。

福建省金盛拍卖有限公司拍卖公告
受委托，定于 2024年 2月 7日上午 10时在

福州市马尾区公共资源交易服务中心二楼拍
卖大厅公开出让福州市马尾区两宗国有建设
用地使用权（地块编号：马宗地 2024-01号、马
宗地 2024-02 号）。以上两宗地块的土地位
置、面积、用途、规划指标要求、出让年限、竞买
保证金数额、报名要求等相关信息详见“福州
市马尾区国有建设用地使用权公开出让文件
（2024年第一次）”。竞买申请人可于2024年2
月 6日 17时前按出让文件的要求提交报名材
料、缴纳意向竞拍地块的竞买保证金(竞买保
证金若是美元必须于 2024年 2月 4日 17时前
到账)并办妥报名登记手续。看样时间：即日
起至2024年2月6日;看样地点：标地物所在地;
联系电话：0591-87815523 2024年1月24日

环境影响评价公示
佳信劳德巴赫（福建）啤酒有限公司委托

福建省环境保护股份公司编制完成《劳德巴赫
精酿啤酒小镇（A-22地块）一期工程环境影响
报告书》征求意见稿，根据《环境影响评价公众
参与办法》的要求，现对环评征求意见稿进行
公示，目前已在福建省环境保护股份公司官网
（http://www.fjepn.com/newshow.aspx?NewsID
=733）公示，公众可通过网站查询报告内容及
相关联系方式索取，并提出您宝贵意见。

0591-87811583公告声明●登报电话：

福州市鼓楼区晓荷工艺品店遗失
圆型公章一枚，特此声明作废。
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